
Oferta Inscrieri Timpurii 2024: Complex Hotelier Edmond & Cosmos 
Avans minim 1 noapte & achitare integrala pana la 15.03.2024. 3 - 4 nopti 10% discount. 

 Preturi cu discount deja aplicat de 12%, (pt sejur minim 5n): Oferta valabila pana la 20.02.2024. 
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(TARIFELE INCLUD MESE PENTRU 2 PERSOANE) 

H. EDMOND Dubla cu Balcon Dubla cu Balcon Vedere 180* Dubla Superioara cu Vedere  

MD Demipensiune ALL MD Demipensiune ALL MD Demipensiune ALL 

26.04- 20.06 201 349 494 249 396 541 363 510 655 

21.06- 27.06 245 392 538 X 437 583 394 541 686 

28.06- 04.07 X 416 562 X 494 640 446 593 738 

05.07-11.07 X 457 603 X 515 660 X 624 769 

12.07- 18.07 X X 641 X 541 686 X 694 840 

19.07- 17.08 X X 665 X 561 706 X 715 860 

18.08- 24.08 X 472 617 X 531 676 X 695 840 

25.08- 31.08 316 463 608 X 526 671 508 655 800 

01.09- 14.09 245 392 538 290 437 583 394 541 686 

H. EDMOND Dubla Superioara Apartament Apartament Premium Vedere 

MD Demipensiune ALL MD Demipensiune ALL MD Demipensiune ALL 

26.04- 20.06 318 466 611 413 560 705 549 697 842 

21.06- 27.06 348 496 641 441 588 733 612 759 904 

28.06- 04.07 398 545 691 513 660 805 715 862 1008 

05.07-11.07 428 575 721 523 671 816 757 904 1049 

12.07- 18.07 X 643 788 653 800 945 829 976 1122 

19.07- 17.08 X 663 808 676 823 968 859 1007 1152 

18.08- 24.08 496 643 788 648 795 940 772 919 1065 

25.08- 31.08 458 605 750 503 650 795 643 790 935 

01.09- 14.09 348 496 641 415 562 707 529 676 821 
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(TARIFELE INCLUD MESE PENTRU 2 PERSOANE) 

H. COSMOS Dubla Standard Dubla cu Balcon 

MD Demipensiune ALL MD Demipensiune ALL 

26.04- 20.06 181 329 474 192 339 484 

21.06- 27.06 216 363 508 233 380 526 

28.06- 04.07 247 394 539 X 403 548 

05.07-11.07 X 404 549 X X 588 

12.07- 18.07 X X 583 X X 624 

19.07- 17.08 X X 602 X X 647 

18.08- 24.08 X 419 564 X 456 601 

25.08- 31.08 267 415 560 301 448 593 

01.09- 31.10 216 363 508 233 380 526 

H. COSMOS  Dubla Superioara/ Semi-Apart Camera Tripla Apartament 

MD Demipensiune ALL MD Demipensiune ALL MD Demipensiune ALL 

26.04- 20.06 279 426 571 233 380 526 355 502 647 

21.06- 27.06 301 448 593 267 415 560 371 518 663 

28.06- 04.07 352 500 645 299 446 591 425 572 717 

05.07-11.07 373 520 665 310 457 602 477 624 769 

12.07- 18.07 415 562 707 342 489 634 560 707 852 

19.07- 17.08 456 603 748 362 509 654 599 746 891 

18.08- 24.08 394 541 686 323 471 616 498 645 790 

25.08- 31.08 373 520 665 319 466 612 477 624 769 

01.09- 31.10 301 448 593 267 415 560 371 518 663 
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BENEFICII 

- Acces gratuit la piscina H. Edmond cu șezlong si umbrela in limita disponibilității (program estimativ 14.iun - 08.sept). 

- Loc de parcare Gratuit. 

- Acces la zona de Joaca pentru Copii. 

- Internet Wireless 

- Camera de Bagaje & Vestiar. 

- Biliard & Ping-Pong (contra cost) 

 

BENEFICII ALL INCLUSIVE: 

- ALL INCLUSIVE beneficiază de 1 șezlong gratuit la fiecare șezlong închiriat, la plaja MOON BEACH (in baza voucherelor 

primite de la receptie). Plaja Moon Beach este plaja cu umbrele de paie si șezlonguri de lemn din fata Hotelului Cosmos (program 

estimativ 14.iunie – 08.sept). 

- Acces la zona Fitness Cosmos. 

- 15% reducere la SkyBarul Sandro Seabar (etajul 5. H. Cosmos) (servicii contra cost) 

 

 

H. COSMOS Dubla cu B. & Vedere 180* Dubla Superioara cu Vedere 180* Apartament Premium V. 180* 

MD Demipensiune ALL MD Demipensiune ALL MD Demipensiune ALL 

26.04- 20.06 249 396 541 332 479 624 384 531 676 

21.06- 27.06 X X 583 X 510 655 404 551 697 

28.06- 04.07 X X 640 X X 707 472 619 764 

05.07-11.07 X X 660 X X 738 529 676 821 

12.07- 18.07 X X 686 X X 809 622 769 914 

19.07- 17.08 X X 706 X X 829 643 790 935 

18.08- 24.08 X X 676 X 663 809 570 717 862 

25.08- 31.08 X X 671 477 624 769 529 676 821 

01.09- 31.10 290 437 583 363 510 655 404 551 697 
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Mic Dejun - mic dejun bufet suedez la Restaurant Cosmos, pentru cei cazați la H. Cosmos & H. Edmond. (cafele/ceai/ lapte/apa/ 

bauturi racoritoare) 

Demipensiune– mic dejun si prânz sau cina bufet suedez la Restaurant Cosmos (băuturi răcoritoare/ cafele/ apa / bere draft, vin alb/ 

roze/ roșu draft). 

ALL Inclusive- mic dejun, prânz si cina bufet suedez la Restaurant Cosmos (băuturi răcoritoare/ cafele/ apa / bere draft, vin alb/ roze/ 

roșu draft). 

 

Mic Dejun  (08:00 - 09:30) - include diferite tipuri de omleta, brânzeturi, mezeluri, legume, cereale, dulciuri;). 

Prânz          (12:30 - 14:30) - include supe, ciorbe, mâncare gătita, garnituri, salate, legume, deserturi;  

Cina           (18:30 - 20:30) - include mâncare gătita, grătar, pizza, paste, garnituri, salate, legume, deserturi; Bunătăți de Marea Neagra 

 

Taxa Animal Companie: 40 lei/zi  

Sejurul Incepe cu Cina si se termina cu Pranzul (Pentru ALL Inclusive) 

Sejurul Incepe cu Cina si se termina cu Mic Dejun (pentru Demipensiune Cina) 

Sejurul Începe cu Mic Dejun-ul de a doua zi, si se termina cu Prânzul (Pentru Demipensiune Prânz) 

Check-in-ul incepe cu ora 16:00; Check-out-ul se termina cu ora 12:00 

 

Preturile Utilizate in Pachetul de Cazare si Mese conform tabelului cu 12% reducere: 

MD= Mic Dejun - 40 lei             (%redus de la tarif standard 45 lei) 

DP = Demipensiune - 116 lei     (%redus de la tarif standard 132 lei) 

ALL= All Inclusive – 186 lei     (%redus de la tarif standard 211 lei) 

  

Preturile folosite ca supliment pentru a 3-a persoana, tarife cu 5% reducere: 

MD= Mic Dejun - 42 lei 

DP = Demipensiune - 121 lei 

ALL= All Inclusive - 199 lei  

 

 

Te gandesti din timp la sejurul cu Familia? Daca vezi acest document înseamnă ca beneficiezi de cele mai bune preturi la mese 

pentru copii: Facilitati Copii: 

0-2.99 ani - beneficiază de gratuitate la cazare si masa. 

3-7.99 ani - beneficiază de cazare gratuita, fără pat suplimentar, dar achita 24 lei/zi pentru mic dejun, 58 lei/zi pentru demipensiune, 
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92 lei/zi pentru all inclusive. 

8-14 ani - beneficiază de cazare gratuita, fără pat suplimentar, dar achita 29 lei/zi pentru mic dejun, 88 lei/zi pentru demipensiune, 148 

lei/zi pentru all inclusive.  

*** In lunile Aprilie, Mai, Septembrie, Octombrie mesele se vor servi in regim buffet suedez (pentru un minim de 20 de personae) sau 

variante de meniu (sub 20 de persoane). 

*** Toate bauturile imbuteliate sunt contra cost. 

 

OFERTA INSCRIERI TIMPURII 3 - 4 nopti (discount 10%) 

OFERTA INSCRIERI TIMPURII 2 nopti (Discount 5%) 

*** PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN RON SI INCLUD TVA  

***Pentru copiii de peste 14 ani, se adaugă un pat suplimentar – 50 RON/noapte sau se optează pentru o camera de 3 / 4 locuri. 

***Tarifele sunt pe noapte, pentru sejururi de minim 5 nopti si includ cazare pentru 2 persoane si servicii de masa conform tabelului 

de mai sus. 

*** 

***Taxele de statiune nu sunt incluse (3 lei/ adult/ noapte). 

***Condițiile de anulare se găsesc pe site in secțiunea „termeni si condiții” (se găsesc in partea de jos a site-ului). 

 


